(ö.456/1063) el-Fasl’ında, el-İsferâyinî’nin(ö.471/1078) et-Tabsîr fi’d-Dîn’inde, eş-

Şehristanî’nin(ö.548/1153) el-Milelve’n-Nihal’inde, İbn Haldun’un(ö.808/1405) Mu-

kaddime’sinde, es-Süyûtî’nin(ö.911/1505) Tabâkâtü’l-Müfessirîn’de, Muhammed

b.Ali Dâvûdî(ö. 945/1538)” gibi klasik kaynaklar onun hakkında yeterli bilgi ver-

memiştir.36” İslam medeniyetinin en muhteşem yüzyılı olarak tavsif ettiği 4/10. yüz-

yılı, ilim ve kültür açısından inceleyen ve Mâtürîdî’nin yaşadığı bölgeleri İslam me-

deniyetinin ilim merkezleri olarak takdim eden Adam Mez’de (ö.

Muhammed b.

İsmail el-Hâkim es-Semerkandî (ö.345/956), Ebû-l Leys Nasır b. Muhammed b.

Ahmed b. İbrahim el Buhari es-Semerkandî (ö.373/984), Ebu Muhammed Abdülke-

rim b. Musa b. İsa el-Pezdevî (ö.390/1000) ve Ali b. Said Ebü’l Hasan Rüstüğfeni

(Rüstüfeğni okuyan da var) (345/956).”42

40 el-Mâtürîdî, Te’vîlâtü’l-Kur’ân, 1/80.
41Muhammed b. Muhammed b. Mahmud Ebû Mansûr el- Mâtürîdî, Kitâbü’t-Tevhid, s.22,23; el-

Mâtürîdî, Te’vîlâtü’l-Kur’ân, 1/80-83; Recep Önal, Mâtürîdî’ninHayatı, Eserleri ve Kelam İlmindeki Yeri, s.329-

331.